dels accessos interns, recollida d’aigües pluvials i reg del Cementiri”,  mitjançant 
procediment obert simplif icat, amb diversos criteris d’adjudicació, per un import de licitació 
de cinquanta-un mil cent quinze euros amb vint-i-sis cèntims (51.115,26 €) de 
principal més deu mil quatre-cents trenta-quatre euros amb vint cèntims (10.434,20 €) 
en concepte d’IVA al tipus del 21%.  

Segon.- Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions 
tècniques que han de regir la contractació de les obres.  

Tercer.- Autoritzar la despesa per import de 61.849,46 € IVA inclòs, segons es descriu en